
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 038/2022

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas no uso de suas atribuições,
torna público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 038/2022.  Processo Administrativo nº 3408/2022.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE
ASSOCIAÇÃO DE CATADORES DE MATERIAIS RECICLAVEIS PARA REALIZAÇÃO
DE SERVIÇOS AUXILIARES NA COLETA E MANEJO CORRETO DOS RESÍDUOS
SÓLIDOS  EM  RESIDÊNCIAS,  ESTABELECIMENTOS  COMERCI-AIS,  VIAS
PÚBLICAS DE DIFÍCIL ACESSO, ÓRGÃO PÚBLICOS E PRIVADOS, DISTRITOS E
POVOADOS  DO  MUNICÍPIO  DE  ALAGOINHAS-BA,  VISANDO  A  VARRIÇÃO
SELETIVA, TRIAGEM E BENEFICIAMENTO DOS RESÍDUOS COLETADOS.  Valor
global: R$ 1.644,600,00 (Um milhão, seiscentos e quarenta e quatro mil e seiscentos
reais).  Dotação  Orçamentária: 2.081  –  3.3.90.39.  Data  da  Homologação:
31/05/2022.  Alagoinhas/BA,  31/05/2022.  Luiz  Carlos  Bastos  Prata  –  Secretário
Municipal de Administração.

Edição 3.254 | Ano 14
31 de maio de 2022

Página 22

AVISO DE HOMOLOGAÇÃODL 038/2022

Certificação Digital: PZ9REJCH-P3EBMD4F-KFBPZSRZ-MD9JYYGO
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


